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ESTADO DE CUENTA BANCO

SERVICIOS ORTOPEDICOS PROFESIONALES SC

TARASCOS 3432 2 Fecha de Expedicion 31 de Julio de 2020
ENTRE LACANDONES Periodo Del 01-Jul-2020 Al 31-Jul-2020
COL. MONRAZ Nimero de Cliente 1000158539
GUADALAJARA, JALISCO REC SOP920929G24
LU I I 24 & Cuenta Multiempresarial
{{TTEL Rt NimerodoCueria LG43
Sucursal SUC HOSPITAL ANGELES DEL
BX0209406082000000614858 CARMEN GDL
Tipo de moneda Moneda Nacional
CLABE 132180000006148589

Instrumento

CUENTA EJE Multiempresarial 00000614858 N/A N/A $0.00 $3,699.50

*La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada

RESUMEN DE MOVIMIENTOS DE SU CUENTA EJE

Saldo Anterior 443,705.06 Saldo Promedio 293,533.46
Depositos 470,959.99 Intereses Brutos 0.00
Retiros 539,520.73 Retencién |.S.R. 0.00
I.V.A. de Comisiones 591.93 Intereses Pagados 0.00
Saldo al Corte 370,852.89
Dias Transcurridos 31
Tasa Promedio Bruta Anual 0.00%

Saldo Final 370,852.89
Depositos 470,959.99

Comisiones 4,291.43

Cargos 539,520.73

multiva,.com.mx
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ESTADO DE CUENTA BANCO

SERVICIOS ORTOPEDICOS PROFESIONALES SC Periodo Del 01-Jul-2020 Al 31-Jul-2020

NUmero de Cuenta: 00000614858

Dia

Referencia

Descripcion

Retiros

Depositos

Saldo

01

01
01
01

01
01

01
01
01

01
01
01

01

FT20183834432171

FT20183834432171
FT20183834432171
FT20183850358080

FT20183850358080
FT20183850358080
FT20183089399000

FT20183089399000
FT20183089399000
FT20183736680474

FT20183736680474
FT20183736680474
FT20183736680478

FT20183433386473

SPEI ENVIADO BANORTE
072320000149298724 JORGE ALVARO
GONZALEZ ROSS IVA ACREDITABLE:
0.00 REF: 1 RASTREO: 20183834432171
RETIRO A CUENTA REMANENTE
UTILIDADE S

MONTO COMISION POR SPEI

MONTO IVA POR COMISION

SPEI ENVIADO BANORTE
072320000132646134 JORGE ALVARO
GONZALEZ URZUA IVA ACREDITABLE:
0.00 REF: 1 RASTREO: 20183850358080
RETIRO A CUENTA REMANENTE
UTILIDADE S

MONTO COMISION POR SPEI

MONTO IVA POR COMISION

SPEI ENVIADO BANORTE
072320000138365529 ANA LAURA ROSS
VALENCIA IVA ACREDITABLE: 0.00 REF:
1 RASTREQ: 20183089399000 RETIRO A
CUENTA REMANENTE UTILIDADE S
MONTO COMISION POR SPEI

MONTO |VA POR COMISION

SPEI ENVIADO BANORTE
072320000163534985 CARLOS ANDRES
GONZALEZ ROSS VA ACREDITABLE:
0.00 REF: 1 RASTREO: 20183736680474
RETIRO A CUENTA REMANENTE
UTILIDADE S

MONTO COMISION POR SPEI

MONTO IVA POR COMISION
TRASPASO CUENTAS MULTIVA
TRASPASO DE FONDOS A LA CUENTA
00006530327 BE.1000158539

SPEI RECIBIDO STP
646180148000000000 SEGUROS
MONTERREY NEW YORK LIFE SA DE CV
REF: 1920884 RASTREO:
MNYL00000841902 PAGO LIQ 3088872
SIN 917061 DE POL GM

multiy

ﬂ Y

-27,000.00

-5.00
-0.80
-27,000.00

-5.00
-0.80
-27,000.00

-5.00
-0.80
-27,000.00

-5.00
-0.80
-27,000.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

4,728.75

416,705.06

416,700.06
416,699.26
389,699.26

389,694.26
389,693.46
362,693.46

362,688.46
362,687.66
335,687.66

335,682.66
335,681.86
308,681.86

313,410.61
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SERVICIOS ORTOPEDICOS PROFESIONALES SC

Periodo Del
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ESTADO DE CUENTA BANCO

01-Jul-2020 Al 31-Jul-2020

Numero de Cuenta: 00000614858

Dia Referencia Descripcion Retiros Depositos Saldo

01 FT20183576250426 SPEI RECIBIDO STP 0.00 23,643.75 337,054.36
646180148000000000 SEGUROS
MONTERREY NEW YORK LIFE SA DE CV
REF: 1920414 RASTREO:
MNYL00000841901 PAGO LIQ 3088872
SIN 917061 DE POL GM

02  FT20184460088500 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDC 0.00 2,500.00 339,554.36
2020-07-02

02  FT20184036938314 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDD 0.00 10,000.00 349,554.36
2020-07-02

02  FT20184324070633 COMISION TPVS 7764659 COMISION -170.00 0.00 349,384.36
VENTA TDD 2020-07-02

02  FT20184324070633 COMISION TPVS IVA 7764659 -27.20 0.00 349,357.16

02  FT20184324070680 COMISION TPVS 7764659 COMISION -42.50 0.00 349,314.66
VENTA TDC 2020-07-02

02  FT20184324070680 COMISION TPVS IVA 7764659 -6.80 0.00 349,307.86

= 03 FT20185024913909 VENTAS TPVS 7065448 VENTA TDC 0.00 800.00 350,107.86

2020-07-03

03 FT20185764058822 COMISION TPVS 7065448 COMISION -23.20 0.00 350,084.66
VENTA TDC 2020-07-03

03 FT20185764058822 COMISION TPVS IVA 7065448 -3.71 0.00 350,080.95

06 FT20188730292152 TRASPASO CUENTAS MULTIVA -4,000.00 0.00 346,080.95
TRASPASO DE FONDOS A LA CUENTA
00004375491 BE.1000158539

06 FT20188703275068 TRASPASO CUENTAS MULTIVA -4,000.00 0.00 342,080.95
TRASPASO DE FONDOS A LA CUENTA
00004375491 BE.1000158539

07  FT20189651059046 TRASPASO CUENTAS MULTIVA -170,000.00 0.00 172,080.95
TRASPASO DE FONDOS A LA CUENTA
00006530327 BE.1000158539

07 FT20189685455155 SPEI RECIBIDO BBVA BANCOMER 0.00 6,703.99 178,784.94

- 012320001918018644 CLINICA DE

CABEZA Y CUELLO DIAGNOSTICO REF:
70720 RASTREO:
BNET01002007080032589441 FACT 1489

09 FT20191609721309 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDC 0.00 4,200.00 182,984.94
2020-07-09

09 FT20191609721310 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDD 0.00 8,900.00 191,884.94
2020-07-09

09 FT20191161602926 COMISION TPVS 7764659 COMISION -71.40 0.00 191,813.54
VENTA TDC 2020-07-09

09 FT20191161602926 COMISION TPVS IVA 7764659 -11.42 0.00 191,802.12

Cuidado con el Vishing
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Periodo Del
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. ESTADO DE CUENTA BANCO

01-Jul-2020 Al 31-Jul-2020

Numero de Cuenta: 00000614858

Dia Referencia Descripcion Retiros Depésitos Saldo
09 FT20191161602928 COMISION TPVS 7764659 COMISION -151.30 0.00 191,650.82
VENTA TDD 2020-07-09
09 FT20191161602928 COMISION TPVS IVA 7764659 -24.21 0.00 191,626.61
10 FT20192604961084 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDC 0.00 1,800.00 193,426.61
2020-07-10
10  FT20192604961086 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDD 0.00 2,000.00 195,426.61
2020-07-10
10  FT20192002358026 COMISION TPVS 7764659 COMISION -30.60 0.00 195,396.01
VENTA TDC 2020-07-10
10  FT20192002358026 COMISION TPVS IVA 7764659 -4.90 0.00 195,391.11
10  FT20192561056470 COMISION TPVS 7764659 COMISION -34.00 0.00 185,357.11
VENTA TDD 2020-07-10
10 FT20192561056470 COMISION TPVS IVA 7764659 -5.44 0.00 195,351.67
10  FT20192803670084 SPEI ENVIADO STP 646180138010035266 -7,243.60 0.00 188,108.07
TOKA INTERNACIONAL SAPIDE CV IVA
ACREDITABLE: 0.00 REF: 461488
RASTREO: 20192803670084 GASOLINA
10 FT20192803670084 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 188,103.07
10 FT20192803670084 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 188,102.27
14 FT20196154959850 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDC 0.00 1,000.00 189,102.27
2020-07-14
14  FT20196804195381 COMISION TPVS 7764659 COMISION -17.00 0.00 189,085.27
VENTA TDC 2020-07-14
14 FT20196804195381 COMISION TPVS IVA 7764659 -2.72 0.00 189,082.55
14 FT20196614450061 SPEI ENVIADO BANORTE -10,000.00 0.00 179,082.55
072320000132646134 JORGE ALVARO
GONZALEZ URZUA IVA ACREDITABLE:
0.00 REF: 1 RASTREO: 20196614450061
PRESTAMO
14 FT20196614450061 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 179,077.55
14 FT20196614450061 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 179,076.75
15  FT20197040331648 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDD 0.00 4,000.00 183,076.75
2020-07-15
15 FT20197310380215 COMISION TPVS 7764659 COMISION -68.00 0.00 183,008.75
VENTA TDD 2020-07-15
15 FT20197310380215 COMISION TPVS IVA 7764659 -10.88 0.00 182,997.87
15  FT20197806942280 SPEI RECIBIDO BANORTE 0.00 1,000.00 183,997.87

072326005346872544 OSCAR
ALEJANDRO DIAZ QUINTERO REF:
150720 RASTREO:
7279CP01202007151025769545
HONORARIOS MEDICOS
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ESTADO DE CUENTA BANCO

SERVICIOS ORTOPEDICOS PROFESIONALES SC Periodo Del 01-Jul-2020 Al 31-Jul-2020

Numero de Cuenta: 00000614858

Dia

multiva.com.mx

uidado con el Vishing

Referencia Descripcion Retiros Depésitos Saldo
15  FT20197006262993 DOMICILIACION AFJ060207AI1 / 8778715 -21,986.00 0.00 162,011.87
/ RENTA JULIO C 886
16 FT20198018287778 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDC 0.00 1,300.00 163,311.87
2020-07-16
16 FT20198018287780 VENTAS TPVS 7764653 VENTA TDD 0.00 3,400.00 166,711.87
2020-07-16
16  FT20198179106609 CHEQUE PAGADO 0000001597 CAMARA -3,828.00 0.00 162,883.87
DE COMPENSACION RECIBIDO EN
BBVA BANCOMER S.A
16 FT20198491175773 COMISION TPVS 7764659 COMISION -22.10 0.00 162,861.77
VENTATDC 2020-07-16
16 FT20198491175773 COMISION TPVS IVA 7764659 -3.54 0.00 162,858.23
16 FT20198491175775 COMISION TPVS 7764659 COMISION -57.80 0.00 162,800.43
VENTA TDD 2020-07-16
16 FT20198491175775 COMISION TPVS IVA 7764659 -9.25 0.00 162,791.18
17  FT20199923452580 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDC 0.00 37,400.00 200,191.18
T 2020-07-17
17  FT20189737932580 COMISION TPVS 7764659 COMISION -635.80 0.00 199,555.38
VENTA TDC 2020-07-17
17  FT20199737932580 COMISION TPVS IVA 7764659 -101.73 0.00 199,453.65
17  FT20199613990717 SPEI RECIBIDO INBURSA 0.00 27,825.00 227,278.65
036346500379168225 LAKESIDE
MEDICAL GROUP SC REF: 2020071
RASTREO: 036INBU1707202056131326 3
PAGOS
17  FT20199109857529 SPEI RECIBIDO BBVA BANCOMER 0.00 5,080.00 232,358.65
012320001918018644 CLINICA DE
CABEZA Y CUELLO DIAGNOSTICO REF:
170720 RASTREQ:
BNET01002007170033893308 FACT 1490
.20 FT20202131730805 _ VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDD 0.00 1,400.00 233,758.85
: - 2020-07-20
20  FT20202000828368 COMISION TPVS 7764659 COMISION -23.80 0.00 233,734.85
VENTA TDD 2020-07-20
20 FT20202000828368 COMISION TPVS IVA 7764659 -3.81 0.00 233,731.04
20 FT20202085047943 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDD 0.00 50,800.00 284,531.04
2020-07-20
20 FT20202137680608 COMISION TPVS 7764659 COMISION -863.60 0.00 283,667.44
VENTA TDD 2020-07-20
20 FT20202137680608 COMISION TPVS IVA 7764659 -138.18 0.00 283,529.26
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ESTADO DE CUENTA BANCO

SERVICIOS ORTOPEDICOS PROFESIONALES SC Periodo Del 01-Jul-2020 Al 31-Jul-2020

Numero de Cuenta: 00000614858

Dia Referencia Descripcion Retiros Depésitos Saldo

20 FT20202819090499 SPEI RECIBIDO BANORTE 0.00 10,000.00 293,529.26
072320000132646134 JORGE ALVARO
GONZALEZ URZUA REF: 200720
RASTREO:
7279CP01202007201029499592 PAGO
PRESTAMO

20  FT20202450683280 SPEI ENVIADO BAJIO -4,159.39 0.00 289,369.87
030320900013985315 MARIA TERESA
ENCARNACION SALINAS IVA
ACREDITABLE: 0.00 REF: 1 RASTREO:
20202450683280 VARIOS INSUMOS

20 FT20202450683280 MONTO COMISION POR SPE| -5.00 0.00 289,364.87

20 FT20202450683280 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 289,364.07

20 FT20202222177971 DOMICILIACION AEC-810901-298 / -33,714.36 0.00 255,649.71
2018419 / V0220375654 PBVR

21 FT20203410445360 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDD 0.00 1,000.00 256,649.71
2020-07-21

21 FT20203782200087 COMISION TPVS 7764659 COMISION -17.00 0.00 256,632.71
VENTA TDD 2020-07-21

21 FT20203782200087 COMISION TPVS IVA 7764659 -2.72 0.00 256,629.99

21 FT20203133700224 TRASPASO CUENTAS MULTIVA BE A 0.00 170,000.00 426,629.99
CUENTA 00000614858 PAGO PRESTAMO

22  FT20204243040353 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDC 0.00 4,000.00 430,629.99
2020-07-22

22  FT20204541413901 COMISION TPVS 7764659 COMISION -68.00 0.00 430,561.99
VENTA TDC 2020-07-22

22  FT20204541413901 COMISION TPVS IVA 7764659 -10.88 0.00 430,551.11

23  FT20205528036953 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDC 0.00 4,000.00 434,551.11
2020-07-23

23  FT20205101609379 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDD 0.00 1,500.00 436,051.11
2020-07-23

23 FT20205049502047 COMISION TPVS 7764659 COMISION -68.00 0.00 435,983.11
VENTA TDC 2020-07-23

23 FT20205049502047 COMISION TPVS IVA 7764659 -10.88 0.00 435972.23

23 FT20205049502050 COMISION TPVS 7764659 COMISION -25.50 0.00 435,846.73
VENTA TDD 2020-07-23

23 FT20205049502050 COMISION TPVS IVA 7764659 -4.08 0.00 435,942.65

23 TT2020502272 PAGO CON CHEQUE NO, 0001601 -14,125.00 0.00 421,817.65
TARJETA DE CREDITO 3250

24 FT20206757500481 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDC 0.00 3.400.00 425,217.65

2020-07-24
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ESTADO DE CUENTA BANCO

SERVICIOS ORTOPEDICOS PROFESIONALES SC Periodo Del 01-Jul-2020 Al 31-Jul-2020

Numero de Cuenta: 00000614858

Dia Referencia Descripcion Retiros Depésitos Saldo

24 FT20206220343860 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDD 0.00 4,400.00 429,617.65
2020-07-24

24  FT20206070649520 COMISION TPVS 7764653 COMISION -57.80 0.00 429,559.85
VENTA TDC 2020-07-24

24 FT20206070649520 COMISION TPVS IVA 7764659 -9.25 0.00 429,550.60

24 FT20206070649521 COMISION TPVS 7764659 COMISION -74.80 0.00 429,475.80
VENTA TDD 2020-07-24

24 FT20206070649521 COMISION TPVS IVA 7764659 -11.97 0.00 429,463.83

24 TT2020604261 PAGO CON CHEQUE NO. 0001603 -16,438.58 0.00 413,025.25
TARJETA DE CREDITO 8652

24 TT2020604293 PAGO DE CHEQUE NO. 0001598 -389.00 0.00 412,636.25

27  FT20209195775730 CHEQUE PAGADO 0000001599 CAMARA -36,300.00 0.00 376,336.25
DE COMPENSACION RECIBIDO EN
BANCO MERCANTIL DEL NORTE

27  FT20209363654457 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDD 0.00 1,000.00 377,336.25
2020-07-27

= 21 FT20209967640680 COMISION TPVS 7764659 COMISION -17.00 0.00 377,319.25

VENTA TDD 2020-07-27

27  FT20209967640680 COMISION TPVS IVA 7764659 2.72 0.00 377,316.53

27  FT20209753626830 TRASPASO CUENTAS MULTIVA -4,147.00 0.00 373,169.53
TRASPASO DE FONDOS A LA CUENTA
00005714664 BE.1000158539

27  FT20209170861201 TRASPASO CUENTAS MULTIVA -4,355.75 0.00 368,813.78
TRASPASO DE FONDOS A LA CUENTA
00005714664 BE.1000158539

28  FT20210934007600 CHEQUE PAGADO 0000001602 CAMARA -61,384.25 0.00 307,429.53
DE COMPENSACION RECIBIDO EN
BANCO SANTANDER SERFIN

28 FT20210287621599 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDC 0.00 1,500.00 308,929.53
2020-07-28

28  FT20210891779280 COMISION TPVS 7764659 COMISION -25.50 0.00 308,904.03

gl VENTATDC 2020-07-28 :

28  FT20210891779280 COMISION TPVS IVA 7764659 -4.08 0.00 308,899.95

29 FT20211606183508 VENTAS TPVS 7764653 VENTA TDD 0.00 4,000.00 312,899.95
2020-07-29

29  FT20211503022251 COMISION TPVS 7764659 COMISION -68.00 0.00 312,831.95
VENTA TDD 2020-07-29

29  FT20211503022251 COMISION TPVS IVA 7764659 -10.88 0.00 312,821.07

muitiva.com.mx
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ESTADO DE CUENTA BANCO

SERVICIOS ORTOPEDICOS PROFESIONALES SC Periodo Del 01-Jul-2020 Al 31-Jul-2020
Numero de Cuenta: 00000614858

Dia Referencia Descripcion Retiros Depositos Saldo
29 FT20211791381708 SPEI RECIBIDO BBVA BANCOMER 0.00 7,278.50 320,099.57

012320001918018644 CLINICA DE
CABEZA Y CUELLO DIAGNOSTICO REF:

290720 RASTREQ:
BNET01002007290035168501 FACT 1515
30 FT20212474327805 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDD 0.00 59,200.00 379,299.57
2020-07-30
30 FT20212044335838 COMISION TPVS 7764659 COMISION -1,006.40 0.00 378,293.17
VENTA TDD 2020-07-30
30 FT20212044335838 COMISION TPVS IVA 7764659 -161.02 0.00 378,132.15
30 FT20212085912965 SPEI ENVIADO BANAMEX -1,059.80 0.00 377,072.35

002320096100520509 SERVMED SA DE
CV IVA ACREDITABLE: 0.00 REF: 1
RASTREO: 20212085912965
COMISIONES COBRANZA

30 FT20212085912965 MONTO COMISION POR SPE| -5.00 0.00 377,067.35
Ty 30 FT20212085912965 MONTO VA POR COMISION -0.80 0.00 377,066.55
31 FT20213020918450 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDC 0.00 1,200.00 378,266.55
2020-07-31
31 FT20213370174381 COMISION TPVS 7764659 COMISION -20.40 0.00 378,246.15
VENTA TDC 2020-07-31
31 FT20213370174381 COMISION TPVS IVA 7764659 -3.26 0.00 378,242.89
31 TT2021302250 PAGO DE CHEQUE NO. 0001604 -2,870.00 0.00 375,372.89
31 TT2021302249 PAGO DE CHEQUE NO. 0001605 -4,520.00 0.00 370,852.89

CARGOS OBJETADOS POR EL CLIENTE

Fecha del . oYY Fecha Folio
Cargo Referencia Descripcion Importe Aciataciint Acieearan
INVERSIONES VIGENTES AL CIERRE DEL MES
No. Inversién  Instrumento  Tasa Bruta Anual Plazo Dias Inicio / Vento. Capital Intereses

Devengados al Corte




